www.tecomat.com; Украина, 79021, г.Львов, ул.Кульпарковская,93 оф.117,т/ф 032 292 44 04,
E-mail: profikom@i.ua,www.profikom.com.ua
23
PLC TECOMAT FOXTROT – модули расширения
Модули расширения с дискретными входами
Typ  DI  RO  AI  AO  Comm
IB-1301 12× (4 HSC) TCL2
IB-1301

Подключение винтовые клеммники
Сечение проводов max. 2,5 mm2
Пример заказа
TXN 113 01 IB-1301, 12×DI 24 VAC/DC, GO
A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9
C
O
M
2
D
I4
D
I5
D
I6
D
I7
D
I8
D
I9
D
I1
0
D
I1
1
TC
L2
+
TC
L2
-
G
N
D
+2
4V
C
O
M
1
D
I0
D
I1
D
I2
D
I3
TC LINE 24 V DC DIGITAL INPUTS
DIGITAL INPUTS
IB-1301
ADR
0
1
2
3 4 5 6
7
8
9
RUN BLK
L1+
L2+
L1-
L2-
24 VDC
24 VDC
Подключение
• Модуль монтируется на DIN рейку в эл. шкафу.